
UCHWAŁA NR 150/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień przez Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży, związanych z działalnością 

Centrum 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Kacprzak - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Chodzieży do zawierania porozumień, o których mowa w art. 191 ust. 5 i 6 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1111 ze zm.) dotyczących:  

1) umieszczania dzieci w rodzinach zastępczych, rodzinnych domach dziecka lub placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych na terenie innych powiatów oraz warunków ich pobytu 
i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie, 

2) umieszczania dzieci w regionalnych placówkach opiekuńczo - terapeutycznych lub 
interwencyjnych ośrodkach preadopcyjnych prowadzonych przez samorząd województwa 
oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie, 

3) przyjmowania dzieci z innych powiatów do rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka 
i placówek opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu chodzieskiego oraz warunków 
ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie. 

§ 2. Upoważnienie udzielane jest na czas zatrudnienia Pani Magdaleny Kacprzak                              
na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

Id: 5BEEC8FF-A3EB-4798-B6B6-AC16D2A28868. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego w sprawie udzielenia upoważnienia
do zawierania porozumień przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Chodzieży, związanych z działalnością Centrum

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym Dz. U. z

2019 r. poz. 511 ze zm.) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników

powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Zgodnie z art. 182 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 ze zm.) zadania powiatu w zakresie pieczy zastępczej

starosta wykonuje za pośrednictwem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz organizatora

rodzinnej pieczy zastępczej.

Do dnia 29 lutego 2020 r. upoważniona w zakresie określonym w uchwale była Pani Marzena

Łuczak.

Mając powyższe na uwadze oraz w związku z zatrudnieniem od 1 marca 2020 r. Pani Magdaleny

Kacprzak na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży

uzasadnione jest udzielenie upoważnienia nowo zatrudnionemu dyrektorowi.

Id: 5BEEC8FF-A3EB-4798-B6B6-AC16D2A28868. Uchwalony Strona 1




